



RÁMCOVÁ DOHODA

číslo u kupujúceho: DOH-2-6 /2012-500

uzavretá podľa § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 269 ods.2 Obchodného zákonníka (ďalej len „rámcová dohoda“)

Zúčastnené strany dohody:

Kupujúci: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26
Zastúpený: PhDr. Ľudmilou Benkovičovou, CSc. – predsedníčkou úradu
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000072444/8180
IČO: 00166197
DIČ: 2020830218

(ďalej len "kupujúci")

Predávajúci: CLEAN TONERY, s.r.o.
Sídlo: Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok
Splnomocnený zástupca: Branislav Strašíťák, konateľ
IČO: 35891866
IČ DPH: SK2021851084
DIČ: 2021851084
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: 4001535929/7500

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 32313/B

(ďalej len „predávajúci“)

I.

PREDMET RÁMCOVEJ DOHODY

1. Predmetom rámcovej dohody je dodávka tonerových a atramentových náplní do tlačiarň, kopírovacích strojov, faxov a multifunkčných zariadení (ďalej len „tovar“) podľa aktuálnych potrieb kupujúceho, vrátane služieb spojených s ich dodávkou do sídiel kupujúceho a zabezpečenia ekologickej likvidácie použitých tonerových a atramentových náplní podľa platných predpisov. Špecifikácia predmetu rámcovej dohody je uvedená v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať originálny tovar, od výrobcov zariadení, uvedený v bode 1 tohto článku na základe jeho vyšpecifikovania v objednávke kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu podľa článku II a IV tejto rámcovej dohody.

II.

KÚPNA CENA

1. Celková cena predmetu rámcovej dohody je určená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Celková cena bez DPH 105 416,94 EUR

Výška DPH 20%

Dažba DPH 21 083,38 EUR
Celková cena s DPH 126 500,32 EUR

2. Kalkulácia ceny tvorí súčasť prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody.
3. K cene sa pripočíta a bude účtovať DPH v zmysle všeobecne záväzného právneho predpisu účinného ku dňu fakturácie.
4. Cena je stanovená vrátane nákladov na obaly, balenie a dopravu na miesto dodania podľa konkrétnej objednávky kupujúceho.
5. Dohodnuté jednotkové ceny uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody sú nemenné a maximálne.
6. Dohodnuté jednotkové ceny počas trvania rámcovej dohody môžu byť upravované výlučne v prípadoch spôsobených nezávisle od vôle strán rámcovej dohody a to v prípade celoštátnych legislatívnych úprav.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo zmeny počtu tonerov a náplní do tlačiarí, kopírovacích strojov, faxov a multifunkčných zariadení uvedených v prílohe č. 1. tejto rámcovej dohody, s tým že celková cena zákazky nebude prekročená.
8. Kupujúci si vyhradzuje právo podľa potreby v čase platnosti rámcovej dohody doplniť do zoznamu požadovaných typov tonerov a náplní uvedených v prílohe č. 1. tejto rámcovej dohody aj ďalšie typy tonerov a náplní. Jednotková cena za takto doplnený typ tonera a náplne bude vyrátaná z aktuálneho cenníka predávajúceho uvedeného na jeho domovskej stránke znížená o 5 %.

III.

MIESTA DODANIA

1. Miesta dodania predmetu rámcovej dohody:

- Štatistický úrad SR (ďalej len „ŠÚ SR“) v Bratislave, Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Bratislave, Hanulova 5/c, P.O. Box 18, 840 00 Bratislava 4,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Trnave, Osvaldova 2, 917 23 Trnava,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Nitre, Rázusova 9, 949 55 Nitra,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Trenčíne, ul. Kniežaťa Pribinu č. 28, 911 54 Trenčín,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Žiline, Framborská 23, 011 21 Žilina,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v B. Bystrici, Trieda SNP 75, 974 89 B. Bystrica,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Prešove, Plzenská 2, 080 16 Prešov,
- ŠÚ SR - pracovisko ŠÚ SR v Košiciach, Werferova 3, 040 11 Košice.

Jednotlivé miesta dodania sú uvedené spolu s rozdeľovníkom v prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody.

IV.

DODACIE PODMIENKY

1. Kupujúci, zašle predávajúcemu objednávku v súlade so špecifikáciou podľa čl. I a II tejto rámcovej dohody, pričom pracoviská kupujúceho uvedené v čl. III sú oprávnené zasielať objednávky samostatne vo svojom mene.
2. Objednávku je kupujúci povinný zaslať predávajúcemu poštou, faxom alebo e-mailom. Objednávka musí mať písomnú formu a musí obsahovať názov a typové označenie objednávaných druhov tovarov, množstvo (počet kusov), presnú adresu miesta dodania v zmysle článku III. tejto rámcovej dohody, kontaktnú osobu zodpovednú pre danú dodávku s uvedením čísla telefónu, fakturačné údaje, číslo tejto rámcovej dohody a cenu. Cena sa uvedie ako súčet súčinov objednaných množstiev a dohodnutých jednotkových cien podľa prílohy č.1 tejto rámcovej dohody.
3. Predávajúci je povinný dodať predmet objednávky do 10 dní odo dňa doručenia čiastkovej objednávky predávajúcemu.

predávajúci oznámi kupujúcemu presný termín dodania na určené miesto minimálne jeden deň pred predpokladaným termínom dodania.

Poverený zástupca kupujúceho, ktorý tovar prevezme, potvrdí jeho prevzatie podpisom resp. aj odtlačkom pečiatky na dodacom liste. Dodací list potvrdený predávajúcim i kupujúcim je podkladom na úhradu faktúry a zároveň jej súčasťou.

6. Ak pri preberaní predmetu objednávky kupujúci zistí, že predmet objednávky nie je dodaný riadne a podľa jeho požiadaviek, nepodpíše dodací list a vyzve predávajúceho na odstránenie nedostatkov. Predávajúci je povinný odstrániť nedostatky do 5 dní odo dňa kedy ho k tomu kupujúci vyzval. Následne, v prípade riadneho dodania predmetu objednávky v zmysle bodu 5 tohto článku, kupujúci a predávajúci potvrdia dodací list.
7. Ak predávajúci neodstráni nedostatky ani v lehote podľa bodu 6 druhá veta tohto článku, je kupujúci oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny objednávky za každý deň omeškania.
8. Ak predávajúci v lehote podľa bodu 4 tohto článku neoznámí kupujúcemu presný termín dodania, kupujúci je oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny objednávky za každý deň omeškania.
9. Predávajúci sa zaväzuje dodržať kvalitatívne parametre jednotlivých druhov tovaru uvedené v prílohe č. 1 počas trvania rámcovej dohody.
10. Celkový počet tonerov a náplní do tlačiarní, kopírovacích strojov, faxov a multifunkčných zariadení uvedených v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody je orientačný a závisí od konkrétnych objednávok.
11. Predávajúci zabezpečí odber a ekologickú likvidáciu tonerov a náplní, ktoré mu po ich použití kupujúci odovzdá v mieste plnenia predmetu tejto dohody. Poverený zamestnanec (predávajúci) vystaví kupujúcemu potvrdenie o odobratí tonerov a náplní.

V.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zúčastnené strany rámcovej dohody sa dohodli na čiastkovej fakturácii zaslaním faktúry do miesta dodania tovaru s tým, že fakturácia sa vykoná priebežne vždy po dodaní jednotlivých ucelených čiastkových dodávok.
2. Po riadnom dodaní predmetu objednávky kupujúcemu v zmysle bodu 5 čl. IV predávajúci vystaví kupujúcemu daňový doklad na úhradu ceny. Súčasťou daňového dokladu budú originály dodacích listov na dodávku predmetu objednávky potvrdené kupujúcim, ktoré budú obsahovať názov a typové označenie druhu tovaru, ich počty, mená a podpisy odovzdávajúceho a preberajúceho, pečiatku a dátum prevzatia predmetu objednávky.
3. Lehota splatnosti faktúr je 21 dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť ju predávajúcemu na dopracovanie s tým, že sa v nej uvedie nová lehota splatnosti.

VI.

DOBA TRVANIA RÁMCOVEJ DOHODY

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. V prípade, že predpokladané množstvo tovaru podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody bude dodané na základe čiastkových dodávok skôr ako uplynie 24 mesiacov, rámcová dohoda sa skončí dodaním posledného dohodnutého množstva tovaru.

VII.

ZÁNIK RÁMCOVEJ DOHODY

1. Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od rámcovej dohody v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka alebo v ďalších prípadoch uvedených v tejto rámcovej dohode. Odstúpenie od rámcovej dohody odstupujúca strana oznámi druhej strane bez zbytočného odkladu po tom, čo jej vznikol nárok na odstúpenie.
2. Predávajúci je oprávnený okamžite odstúpiť od rámcovej dohody, keď kupujúci nezaplatí riadne vystavené faktúry do 30 dní po uplynutí dohodnutej lehoty splatnosti.
3. Kupujúci môže od tejto rámcovej dohody okamžite odstúpiť, ak predávajúci podstatným spôsobom porušuje povinnosti vyplývajúce z tejto rámcovej dohody. Za podstatné porušenie povinností strany predávajúceho sa považuje akékoľvek porušenie jeho povinností vyplývajúcich z ustanovení čl. IV tejto rámcovej dohody.
4. Tá strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od rámcovej dohody, má právo požadovať od druhej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
5. Zúčastnené strany rámcovej dohody sa dohodli, že rámcovú dohodu je možné aj vypovedať bez udania dôvodu ktoroukoľvek stranou rámcovej dohody. Vypovedná lehota podľa tohto bodu je 4-mesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci v ktorom bola vypoveď doručená druhej strane rámcovej dohody.

VIII.

ZÁRUČNÉ PODMIENKY – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Predávajúci poskytuje na predmet rámcovej dohody záruku 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom nasledujúcim po dni riadneho dodania predmetu čiastkovej objednávky, potvrdeného kupujúcim na dodacom liste. Ak kupujúci neprevzal predmet objednávky do 3 dní odo dňa, kedy mu predávajúci oznámil jeho dodanie, pričom sa pri neskoršom prevzatí predmetu objednávky preukáže, že predmet objednávky bol dodaný riadne a podľa požiadaviek kupujúceho, plynie záručná doba dňom nasledujúcim po dni márneho uplynutia lehoty na prevzatie predmetu objednávky.
2. Zodpovednosť za vady sa riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka vzťahujúcimi sa na kúpnu zmluvu.

IX.

SANKCIE

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru v termíne uvedenom v čl. IV bod 3 tejto rámcovej dohody, má kupujúci právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny príslušnej čiastkovej objednávky za každý aj začatý deň omeškania s dodaním tovaru.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry podľa čl. V tejto rámcovej dohody má predávajúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
3. Týmto článkom nie sú dotknuté nároky strán rámcovej dohody na náhradu škody, ktorá vznikne jednotlivkej strane porušením povinností vyplývajúcich z tejto rámcovej dohody druhou stranou.

X.

VLASTNÍCKE PRÁVO

1. Kupujúci nadobúda majetkové práva k dodanému predmetu objednávky až po uhradení ceny vrátane DPH podľa článku V body 1 a 3 tejto rámcovej dohody.

XI.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné právne vzťahy výslovne touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi vo vzťahu na predmet a obsah tejto rámcovej dohody.
2. Všetky ďalšie zmeny a doplnky rámcovej dohody musia byť vyjadrené písomnou formou a musia byť podpísané oboma stranami tejto rámcovej dohody. Takto podpísané dodatky k rámcovej dohode sa stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
3. Zúčastnené strany rámcovej dohody nie sú oprávnené previesť práva a/alebo povinnosti z tejto rámcovej dohody na tretie osoby bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany. V prípade zániku zúčastnených strán dohody prechádzajú práva a povinnosti z tejto rámcovej dohody na ich prípadných nástupcov.
4. Spory zmluvných strán tejto rámcovej dohody sa budú riešiť podľa práva platného v Slovenskej republike.
5. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zúčastnených strán rámcovej dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
6. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá má platnosť originálu a kupujúci i predávajúci dostanú po dva rovnopisy.
7. Zúčastnené strany rámcovej dohody vyhlasujú, že si túto rámcovú dohodu pred jej podpisom prečítali a s jej obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojím podpisom.

V Bratislave, dňa

V Pezinku, dňa

Kupujúci:



PhDr. Ľudmila Benková, CSc., predsedníčka

Predávajúci:

[Handwritten signature]

Branislav Strašíťák, konateľ

Prílohy:

1. Špecifikácia predmetu rámcovej dohody a kalkulácia ceny.
2. Rozdeľovník podľa pracovísk.

Špecifikácia predmetu rámcovej dohody a kalkulácia ceny

Pol. č.	Toner	Zariadenie	Merná jednotka	Cena za MJ v eur bez DPH	Cena za MJ v eur s DPH	Celkový počet	Celková cena v EUR s DPH
	typ, číselné označenie	názov, číselné označenie					
1	E 30	CANON FC 200, FC 336, PC 860	ks	83,33	100,00	6	600,00
2	FC224-- E 30	CANON FC 224	ks	83,33	100,00	4	400,00
3	C-EXV 14	CANON iR 2018	ks	37,50	45,00	8	360,00
4	Canon C EXV-18	CANON iR018	ks	32,50	39,00	3	117,00
5	FX 10	CANON L100, L140, L160, MF4010, MF4150, i-SENSYS MF 4320D, 4350D	ks	40,83	49,00	234	11466,00
6	FX3	CANON L280, L295	ks	43,33	52,00	6	312,00
7	CartridgeT	CANON L390	ks	74,17	89,00	10	890,00
8	CRG716BK	CANON LBP-5050N	ks	41,67	50,00	2	100,00
9	CRG716C	CANON LBP-5050N	ks	39,17	47,00	2	94,00
10	CRG716Y	CANON LBP-5050N	ks	39,17	47,00	2	94,00
11	CRG716M	CANON LBP-5050N	ks	39,17	47,00	2	94,00
12	CRG728	CANON MF 4550 d	ks	44,17	53,00	8	424,00
13	CRG-720blk	CANON MF 6680dn	ks	95,83	115,00	4	460,00
14	BX3	CANON MP10	ks	21,67	26,00	170	4420,00
15	NPG 13C	CANON NP6028	ks	22,50	27,00	2	54,00
16	Q6000A black	HP Color LJ 2605	ks	50,00	60,00	2	120,00
17	Q6001A cyan	HP Color LJ 2605	ks	56,67	68,00	2	136,00
18	Q6002A yellow	HP Color LJ 2605	ks	56,67	68,00	2	136,00
19	Q6003A magenta	HP Color LJ 2605	ks	56,67	68,00	2	136,00
20	CE 250 black	HP Color LJ 3525	ks	79,17	95,00	4	380,00
21	CE 251 cyan	HP Color LJ 3525	ks	162,50	195,00	2	390,00
22	CE 252 yellow	HP Color LJ 3525	ks	162,50	195,00	2	390,00
23	CE 253 magenta	HP Color LJ 3525	ks	162,50	195,00	2	390,00
24	CE260X	HP CLJ CP4525	ks	158,33	190,00	4	760,00
25	CE261A	HP CLJ CP4525	ks	183,33	220,00	4	880,00
26	CE262A	HP CLJ CP4525	ks	183,33	220,00	4	880,00
27	CE263A	HP CLJ CP4525	ks	183,33	220,00	4	880,00
28	C7115A	HP LJ 1200	ks	47,50	57,00	13	741,00
29	C7115X	HP LJ 1200, HP 3380	ks	52,50	63,00	164	10332,00
30	CE740A black	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	95,83	115,00	6	690,00
31	CE741A cyan	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	170,83	205,00	4	820,00
32	CE742A yellow	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	170,83	205,00	4	820,00
33	CE743A magenta	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	170,83	205,00	4	820,00

		HP Color LJ 4650	ks	120,83	145,00	32	4640,00
	21a	HP Color LJ 4650	ks	158,33	190,00	25	4750,00
	C9722a	HP Color LJ 4650	ks	158,33	190,00	24	4560,00
	C9723a	HP Color LJ 4650	ks	158,33	190,00	26	4940,00
38	C9730A black	HP Color LJ 5500	ks	175,00	210,00	2	420,00
39	C9731A cyan	HP Color LJ 5500	ks	241,67	290,00	2	580,00
40	C9732A yellow	HP Color LJ 5500	ks	241,67	290,00	2	580,00
41	C9733A magenta	HP Color LJ 5500	ks	241,67	290,00	2	580,00
42	C4149A black	HP Color LJ 8500	ks	57,78	69,34	2	138,68
43	C4150A cyan	HP Color LJ 8500	ks	125,00	150,00	2	300,00
44	C4151A yellow	HP Color LJ 8500	ks	53,50	64,20	2	128,40
45	C4152A magenta	HP Color LJ 8500	ks	53,50	64,20	2	128,40
46	C4153A drumkit	HP Color LJ 8500	ks	53,50	64,20	2	128,40
47	CB540A	HP Color LJ CP1215	ks	46,67	56,00	2	112,00
48	C6615D	HP DJ 920 (black)	ks	20,00	24,00	5	120,00
49	51645A black	HP DJ 930C	ks	20,83	25,00	29	725,00
50	C6578A color	HP DJ 930C	ks	39,17	47,00	27	1269,00
51	Q2612A	HP LJ 1020, HP LJ 3050	ks	47,50	57,00	30	1710,00
52	C4092A	HP LJ 1100A	ks	46,67	56,00	15	840,00
53	Q2613X	HP LJ 1300	ks	70,83	85,00	35	2975,00
54	Q5949X	HP LJ 1320n	ks	109,14	130,97	116	15192,52
55	Q7553X	HP LJ 2015, HP LJ 2727	ks	10,70	12,84	40	513,60
56	CE505A	HP LJ 2035	ks	55,83	67,00	110	7370,00
57	Q7553A	HP LJ 2727	ks	56,67	68,00	21	1428,00
58	C5942X	HP LJ 4250	ks	158,33	190,00	4	760,00
59	C6578A	HP LJ 920, HP LJ 930 (color)	ks	39,17	47,00	4	188,00
60	51645A	HP LJ 930, HP LJ 980 (black)	ks	21,25	25,50	4	102,00
61	CB541A	HP LJ CP1215	ks	45,00	54,00	2	108,00
62	CB542A	HP LJ CP1215	ks	45,00	54,00	2	108,00
63	CB543A	HP LJ CP1215	ks	45,00	54,00	2	108,00
64	CB435A	HP LJ P1006	ks	45,37	54,44	8	435,52
65	CE505A	HP LJ P2035	ks	55,83	67,00	77	5159,00
66	8937784 (TN114)	MINOLTA Bizhub 163	ks	44,17	53,00	12	636,00
67	8935804 (MT103B)	MINOLTA EP 1030	ks	21,67	26,00	18	468,00
68	1710471-002 - Y	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	80,50	96,60	1	96,60
69	1710471-003 - M	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	80,50	96,60	1	96,60
70	1710471-004 - C	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	80,50	96,60	1	96,60
71	KX FC258	PANASONIC Fax	ks	14,92	17,90	30	537,00
72	KX FA83E	PANASONIC KX FL 613	ks	20,83	25,00	7	175,00
73	KX FA76A	PANASONIC KX FL B758	ks	20,83	25,00	4	100,00
74	KX-FA78A	PANASONIC Fax	ks	62,50	75,00	2	150,00

	ML-D1630A	SAMSUNG SCX 4500	ks	52,50	63,00	8	504,00
	SCX - 5312D6/SE	SAMSUNG 5315F	ks	54,17	65,00	4	260,00
77	SCX 5312D6	SAMSUNG SCX 5315F	ks	54,17	65,00	2	130,00
78	AR 016 T	SHARP AR 5316	ks	40,00	48,00	3	144,00
79	AR 020 T	SHARP AR 5516	ks	42,50	51,00	4	204,00
80	T 4550	TOSHIBA 4550	ks	22,50	27,00	15	405,00
81	T 1810 E	TOSHIBA E 181	ks	20,00	24,00	8	192,00
82	006 RO 1044	XEROX WC 420	ks	24,17	29,00	4	116,00
83	C2424 black	XEROX C2424	ks	32,50	39,00	3	117,00
84	C2424 cyan	XEROX C2424	ks	65,83	79,00	3	237,00
85	C2424 magenta	XEROX C2424	ks	65,83	79,00	3	237,00
86	C2424 yellow	XEROX C24247	ks	65,83	79,00	5	395,00
87	113R318	XEROX DC 440, 440 ST	ks	145,83	175,00	4	700,00
88	013R00605	XEROX Faxcentre F110	ks	75,00	90,00	37	3330,00
89	106R00685	XEROX Faxcentre F116	ks	100,00	120,00	1	120,00
90	006 RO 1278	XEROX WC 4118	ks	70,83	85,00	2	170,00
91	GR 1146	XEROX WC 5665	ks	141,67	170,00	1	170,00
92	006R01046	XEROX WC 5740	bal./ 2 ks	77,50	93,00	130	12090,00
93	013R00606	XEROX WC PE 120	ks	69,17	83,00	14	1162,00
94	106R01594	XEROX WC 6505DN	ks	79,17	95,00	4	380,00
95	106R01595	XEROX WC 6505DN	ks	79,17	95,00	4	380,00
96	106R01596	XEROX WC 6505DN	ks	79,17	95,00	4	380,00
97	106R01597	XEROX WC 6505DN	ks	71,67	86,00	4	344,00
98	6R1146	XEROX WC PRO 275, WC 175	ks	137,50	165,00	2	330,00
99	106R00586	XEROX WC Pro 412,M15	ks	53,33	64,00	10	640,00
100	T079140 black	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
101	T079240 cyan	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
102	T079340 magenta	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
103	T079440 yellow	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
104	T079540 light cyan	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
105	T079540 light mag	EPSON Photo PX	ks	11,25	13,50	4	54,00
Celková cena v EUR s DPH							126500,32

V dňa

Branislav Strašífták, konateľ

Rozdeľovník podľa pracovísk

Pol.	Toner	Zariadenie	Merná jednotka	Celkový počet	Predpokladané množstvo podľa pracovísk								
	typ, číselné označenie	názov, číselné označenie			Ústredie	Bratislava	Trnava	Nitra	Trenčín	Banská Bystrica	Žilina	Košice	Prešov
01	E 30	CANON FC 200, FC 336, PC 860	ks	6		2							4
02	FC224-- E 30	CANON FC 224	ks	4		4							
03	C-EXV 14	CANON iR 2018	ks	8						8			
04	Canon C EXV-18	CANON iR018	ks	3					3				
05	FX 10	CANON L100, L140, L160, MF4010, MF4150, i-SENSYS MF 4320D, 4350D	ks	234	4	60	40			40	80		10
06	FX3	CANON L280, L295	ks	6						6			
07	CartridgeT	CANON L390	ks	10						10			
08	CRG716BK	CANON LBP-5050N	ks	2									2
09	CRG716C	CANON LBP-5050N	ks	2									2
10	CRG716Y	CANON LBP-5050N	ks	2									2
11	CRG716M	CANON LBP-5050N	ks	2									2
12	CRG728	CANON MF 4550 d	ks	8									8
13	CRG-720blk	CANON MF 6680dn	ks	4					4				

14	BX3	CANON MP10	ks	170		150						20	
15	NPG 13C	CANON NP6028	ks	2		2							
16	Q6000A black	HP Color LJ 2605	ks	2	2								
17	Q6001A cyan	HP Color LJ 2605	ks	2	2								
18	Q6002A yellow	HP Color LJ 2605	ks	2	2								
19	Q6003A magenta	HP Color LJ 2605	ks	2	2								
20	CE 250 black	HP Color LJ 3525	ks	4					4				
21	CE 251 cyan	HP Color LJ 3525	ks	2					2				
22	CE 252 yellow	HP Color LJ 3525	ks	2					2				
23	CE 253 magenta	HP Color LJ 3525	ks	2					2				
24	CE260X	HP CLJ CP4525	ks	4									4
25	CE261A	HP CLJ CP4525	ks	4									4
26	CE262A	HP CLJ CP4525	ks	4									4
27	CE263A	HP CLJ CP4525	ks	4									4
28	C7115A	HP LJ 1200	ks	13								8	5
29	C7115X	HP LJ 1200, HP 3380	ks	164	164								
30	CE740A black	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	6						6			
31	CE741A cyan	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	4						4			
32	CE742A yellow	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	4						4			
33	CE743A magenta	HP CLJ Enterprise CP5225dn	ks	4						4			
34	C9720a	HP Color LJ 4650	ks	32	8	4	1	2	2	3	4	4	4
35	C9721a	HP Color LJ 4650	ks	25	4	3	1	2	1	2	4	4	4
36	C9722a	HP Color LJ 4650	ks	24	4	2	1	2	1	2	4	4	4
37	C9723a	HP Color LJ 4650	ks	26	4	3	1	2	1	3	4	4	4
38	C9730A black	HP Color LJ 5500	ks	2	2								
39	C9731A cyan	HP Color LJ 5500	ks	2	2								
40	C9732A yellow	HP Color LJ 5500	ks	2	2								

41	C9733A magenta	HP Color LJ 5500	ks	2	2							
42	C4149A black	HP Color LJ 8500	ks	2	2							
43	C4150A cyan	HP Color LJ 8500	ks	2	2							
44	C4151A yellow	HP Color LJ 8500	ks	2	2							
45	C4152A magenta	HP Color LJ 8500	ks	2	2							
46	C4153A drumkit	HP Color LJ 8500	ks	2	2							
47	CB540A	HP Color LJ CP1215	ks	2						2		
48	C6615D	HP DJ 920 (black)	ks	5								5
49	51645A black	HP DJ 930C	ks	29	14						10	5
50	C6578A color	HP DJ 930C	ks	27	14						8	5
51	Q2612A	HP LJ 1020, HP LJ 3050	ks	30	30							
52	C4092A	HP LJ 1100A	ks	15		1				10	4	
53	Q2613X	HP LJ 1300	ks	35	20					6	6	3
54	Q5949X	HP LJ 1320n	ks	116	64	8			4	16	24	
55	Q7553X	HP LJ 2015, HP LJ 2727	ks	40				20		18	2	
56	CE505A	HP LJ 2035	ks	110	14					76		20
57	Q7553A	HP LJ 2727	ks	21					21			
58	C5942X	HP LJ 4250	ks	4	4							
59	C6578A	HP LJ 920, HP LJ 930 (color)	ks	4							4	
60	51645A	HP LJ 930, HP LJ 980 (black)	ks	4							4	
61	CB541A	HP LJ CP1215	ks	2							2	
62	CB542A	HP LJ CP1215	ks	2							2	
63	CB543A	HP LJ CP1215	ks	2							2	
64	CB435A	HP LJ P1006	ks	8							8	
65	CE505A	HP LJ P2035	ks	77		31			10			36
66	8937784 (TN114)	MINOLTA Bizhub 163	ks	12								12
67	8935804 (MT103B)	MINOLTA EP 1030	ks	18								18

68	1710471-002 - Y	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	1		1							
69	1710471-003 - M	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	1		1							
70	1710471-004 - C	MINOLTA Magicolor 2200 DeskLaser	ks	1		1							
71	KX FC258	PANASONIC Fax	ks	30				30					
72	KX FA83E	PANASONIC KX FL 613	ks	7									7
73	KX FA76A	PANASONIC KX FL B758	ks	4	4								
74	KX-FA78A	PANASONIC Fax	ks	2	2								
75	ML-D1630A	SAMSUNG SCX 4500	ks	8			8						
76	SCX - 5312D6/SEE	SAMSUNG 5315F	ks	4							4		
77	SCX 5312D6	SAMSUNG SCX 5315F	ks	2								2	
78	AR 016 T	SHARP AR 5316	ks	3									3
79	AR 020 T	SHARP AR 5516	ks	4									4
80	T 4550	TOSHIBA 4550	ks	15								15	
81	T 1810 E	TOSHIBA E 181	ks	8									8
82	006 RO 1044	XEROX WC 420	ks	4									4
83	C2424 black	XEROX C2424	ks	3								3	
84	C2424 cyan	XEROX C2424	ks	3								3	
85	C2424 magenta	XEROX C2424	ks	3								3	
86	C2424 yelow	XEROX C24247	ks	5								5	
87	113R318	XEROX DC 440, 440 ST	ks	4								4	
88	013R00605	XEROX Faxcentre F110	ks	37	1	36							
89	106R00685	XEROX Faxcentre F116	ks	1	1								
90	006 RO 1278	XEROX WC 4118	ks	2					2				
91	GR 1146	XEROX WC 5665	ks	1									1
92	006R01046	XEROX WC 5740	bal./ 2 ks	130	38	10	16	10	10	12	12	12	10
93	013R00606	XEROX WC PE 120	ks	14					8	6			

94	106R01594	XEROX WC 6505DN	ks	4	4								
95	106R01595	XEROX WC 6505DN	ks	4	4								
96	106R01596	XEROX WC 6505DN	ks	4	4								
97	106R01597	XEROX WC 6505DN	ks	4	4								
98	6R1146	XEROX WC PRO 275, WC 175	ks	2						2			
99	106R00586	XEROX WC Pro 412,M15	ks	10	10								
100	T079140 black	EPSON Photo PX	ks	4								4	
101	T079240 cyan	EPSON Photo PX	ks	4								4	
102	T079340 magenta	EPSON Photo PX	ks	4								4	
103	T079440 yellow	EPSON Photo PX	ks	4								4	
104	T079540 light cyan	EPSON Photo PX	ks	4								4	
105	T079540 light magenta	EPSON Photo PX	ks	4								4	

.....

Branislav Strašiták, konateľ